交貨驗收申請書
　　本公司承攬 貴校契約名稱「                 」案，契約編號No   -    於    年   月   日送交貴校           老師（小姐、先生）簽收無誤，檢附交貨簽收單及規格功能相符確認表各乙份，敬請　貴校派員安排驗收。
此致
國立東華大學

	廠商：

	負責人：

	地址：

	聯絡〈代表驗收〉人：

	電話：

	傳真：

中華民國  年 月 日
註：煩請於交貨後；填寫本申請書暨公司大小章用印後，將正本寄至本校事務組。
傳真號碼：03-8900130